
 

 

Závazná přihláška na jednodenní zájezd do Vídně. 

 
Přihlašuji svého syna /svou dceru .......................................................... na celodenní výlet do Vídně. 

Termín: pondělí 30. září 2019 

Cena: celková cena 830 Kč. Z projektových peněz uhradí škola 530 Kč. Rodiče doplatí 300 Kč a vstupy ve 

výši 35 €. Obojí uhradí hotově ředitelce školy. 

Žák musí mít dětský pas nebo dětský občanský průkaz. 

Storno podmínky – tři až 1 den před odjezdem nevracíme úhradu 300 Kč. Rodiče mohou zajistit náhradníka. 

Kontakt na rodiče – telefon: 

matka .........................................  otec:..................................................... 

 

Důležitá upozornění (zdravotní stav dítěte atd.):........................................................................................... 

 

------------------------------------------------------odstřihněte------------------------------------------------------------------- 

 

Závazné přihlášky vracejte vyplněné nejpozději do 20. 9. 2019.  
 

Jednodenní výlet do Vídně 

Termín: 30. 9. 2019 

Odjezd od školy: v časných ranních hodinách – bude upřesněn 

Návrat ke škole: v pozdních večerních hodinách – bude upřesněn 

Úhrada 300 Kč a vstupného v eurech (35 €) do 20. 9. 2019. 
Storno podmínky – tři až 1 den před odjezdem nevracíme úhradu 300 Kč. Rodiče mohou zajistit  

náhradníka. 

 

Kontaktní telefon: +420 608 060 825 – volejte v případě nutnosti. 

 

DĚTI BUDOU MÍT S SEBOU 

- jídlo a pití na celý den 

- pláštěnka, sluneční brýle 

- kapesné (dle vlastního uvážení) 

- kartička zdravotní pojišťovny (nebo kopie) 

- pohodlnou obuv 

 

 

 

 

Tento vzdělávací zájezd  je pořádán ve spolupráci ze ZŠ a MŠ Lukavice. Z části je pro naše žáky hrazen  

z projektu Šablony ZŠ a MŠ Nemile 3. Za naši školu pojede 13 žáků. Počítáme, že se přihlásí převážně  

starší žáci ze  4. a 5.ročníku. Pokud nebudou mít zájem o účast, jejich místa zaplní žáci z ročníků nižších.  

Budeme rádi, pokud pro případnou nenadálou (např. zdravotní) událost  přihlášeného žáka budeme mít i 

náhradníky. 

Vedoucí zájezdu za naši školu je  Pavlína Neuwirthová, s níž pojede paní uč. Jana Achilisová. 


